
ESENDER_LOGIN: ENOTICES
CUSTOMER_LOGIN: ECAS_n005kbke
NO_DOC_EXT: 2022-184753
SOFTWARE VERSION: 13.2.0
ORGANISATION: ENOTICES
COUNTRY: EU
PHONE: /
E_MAIL: uo.ingegneriaclinica.acquisti@asst-monza.it

LANGUAGE: IT
CATEGORY: ORIG
FORM: F03
VERSION: R2.0.9.S05
DATE_EXPECTED_PUBLICATION: /



1 / 3

Avviso di aggiudicazione di appalto

Risultati della procedura di appalto

Servizi

Base giuridica:
Direttiva 2014/24/UE
Sezione I: Amministrazione aggiudicatrice
I.1) Denominazione e indirizzi

Denominazione ufficiale: AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE MONZA
Indirizzo postale: VIA G. PERGOLESI 33
Città: MONZA
Codice NUTS: ITC4D Monza e della Brianza
Codice postale: 20900
Paese: Italia
E-mail: ingegneria.clinica@pec.hsgerardo.org 
Indirizzi Internet:
Indirizzo principale: www.asst-monza.it

I.4) Tipo di amministrazione aggiudicatrice
Organismo di diritto pubblico

I.5) Principali settori di attività
Salute

Sezione II: Oggetto
II.1) Entità dell'appalto

II.1.1) Denominazione:
Gara europea a procedura aperta per l'affidamento del servizio di assistenza tecnica e manutenzione full risk di 
60 mesi per portatili di radioscopia della ASST Monza - CIG 9308150061
Numero di riferimento: 2 man PA 2022

II.1.2) Codice CPV principale
50421000 Servizi di riparazione e manutenzione di attrezzature mediche

II.1.3) Tipo di appalto
Servizi

II.1.4) Breve descrizione:
Servizio di assistenza tecnica e manutenzione full risk per n. 60 mesi per portatili per radioscopia

II.1.6) Informazioni relative ai lotti
Questo appalto è suddiviso in lotti: no

II.1.7) Valore totale dell’appalto (IVA esclusa)
Valore, IVA esclusa: 439 750.00 EUR

II.2) Descrizione

II.2.3) Luogo di esecuzione
Codice NUTS: ITC4D Monza e della Brianza

II.2.4) Descrizione dell'appalto:



2 / 3

L'appalto ha ad oggetto l'affidamento del servizio in oggetto al fine di mantenere le condizioni iniziali di buon 
funzionamento e di sicurezza delle apparecchiature ed evitare guasti critici e prolungati e fermi macchina

II.2.5) Criteri di aggiudicazione
Criterio di qualità - Nome: caratteristiche tecniche / Ponderazione: 70
Prezzo - Ponderazione: 30

II.2.11) Informazioni relative alle opzioni
Opzioni: no

II.2.13) Informazioni relative ai fondi dell'Unione europea
L'appalto è connesso ad un progetto e/o programma finanziato da fondi dell'Unione europea: no

II.2.14) Informazioni complementari

Sezione IV: Procedura
IV.1) Descrizione

IV.1.1) Tipo di procedura
Procedura aperta
Procedura accelerata
Motivazione:
Si tratta di un servizio di manutenzione e assistenza tecnica full risk essenziale a garantire la continuità del 
servizio diagnostico assistenziale come da Deliberazione n. 648 del 04.07.2022

IV.1.3) Informazioni su un accordo quadro o un sistema dinamico di acquisizione

IV.1.8) Informazioni relative all'accordo sugli appalti pubblici (AAP)
L'appalto è disciplinato dall'accordo sugli appalti pubblici: sì

IV.2) Informazioni di carattere amministrativo

IV.2.1) Pubblicazione precedente relativa alla stessa procedura
Numero dell'avviso nella GU S: 2022/S 130-369295

IV.2.8) Informazioni relative alla chiusura del sistema dinamico di acquisizione

IV.2.9) Informazioni relative alla fine della validità dell'avviso di indizione di gara in forma di avviso di 
preinformazione

Sezione V: Aggiudicazione di appalto
Denominazione:
Aggiudicazione della procedura in oggetto- CIG derivato 9455538CCA

Un contratto d'appalto/lotto è stato aggiudicato: sì

V.2) Aggiudicazione di appalto

V.2.1) Data di conclusione del contratto d'appalto:

V.2.2) Informazioni sulle offerte
Numero di offerte pervenute: 1
L'appalto è stato aggiudicato a un raggruppamento di operatori economici: no

V.2.3) Nome e indirizzo del contraente
Denominazione ufficiale: SIPAR SRL
Città: CERNUSCO SUL NAVIGLIO
Codice NUTS: ITC4C Milano
Paese: Italia
Il contraente è una PMI: sì

V.2.4) Informazione sul valore del contratto d'appalto /lotto (IVA esclusa)



3 / 3

Valore totale inizialmente stimato del contratto d’appalto/lotto: 440 000.00 EUR
Valore totale del contratto d'appalto/del lotto: 439 750.00 EUR

V.2.5) Informazioni sui subappalti

Sezione VI: Altre informazioni
VI.3) Informazioni complementari:

Procedura espletata attraverso l'utilizzo del servizio informatico di negoziazione Sintel di Regione Lombardia
www.ariaspa.it

VI.4) Procedure di ricorso

VI.4.1) Organismo responsabile delle procedure di ricorso
Denominazione ufficiale: FORO DI MONZA
Città: MONZA
Paese: Italia

VI.5) Data di spedizione del presente avviso:
23/11/2022


